Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a la orden de FERRE PAT DE PUEBLA S.A. DE C.V.  .en la Ciudad de México, en el domicilio de CALLE JOJUTLA NUMERO 53-B COLONIA CONDESA C.P. 06140

DELEGACION CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO la cantidad de $  1653    (  (UN  MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES  PESOS  00/100 M.N.)  ) cantidad recibida en efectivo a mi entera satisfacción ,debiendo

a realizar el pago 27/01/2022 . Este pagaré forma parte de una serie del 1/1, que al no pagarse en la fecha señalada, será exigible, desde la fecha de vencimiento hasta el día de su liquidación.